
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
DONNE OVER 50
1. 65 Polti, Ylenia SUI 1972 2. MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:34:29,4 --
2. 63 Borgna, Angela SUI 1967 14. SFG BIASCA 6710 Biasca 02:08:46,0 +34:16,6
3. 64 Rivera, Adele SUI 1958 15. SFG BIASCA 6983 Magliaso 02:13:29,9 +39:00,5
4. 59 Zanovello, Larissa SUI 1968 18. TRI TEAM TICINO 6962 Viganello 02:15:18,7 +40:49,3
5. 60 Joye, Diana SUI 1958 20. TEAM HAUTE CIME 1807 Blonay 02:23:45,7 +49:16,3

DONNE UNDER 50
1. 67 Serafini, Susanna ITA 1974 1. RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:33:31,9 --
2. 76 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 3. TEAM GOTTHARD SKIMO 6803 Camignolo 01:39:15,9 +5:44,0
3. 69 Lupatini, Monica SUI 1974 4. CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:42:51,5 +9:19,6
4. 79 Locarnini, Stefania SUI 1989 5. TEAM GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:45:02,5 --
5. 68 Scholz, Claudia SUI 1976 6. RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:46:19,6 +12:47,7
6. 72 Peduzzi, Monica SUI 1976 7. MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 01:47:22,2 +13:50,3
7. 78 Casati, Eloa Luna SUI 1995 8. 6833 Vacallo 01:50:14,3 +5:11,8
8. 80 Carbonell, Ludovica SUI 1985 9. 6702 Claro 01:51:10,8 +6:08,3
9. 88 Stocker, Federica SUI 1989 10. 6835 Morbio Superiore 01:52:13,0 +7:10,5
10. 83 Zehnder, Tamara SUI 1990 11. 4222 Zwingen 01:55:56,5 +10:54,0
11. 82 Mastrodicasa, Ebrisa ITA 1990 12. OCR TICINO 6987 Caslano 01:58:48,3 +13:45,8
12. 70 Scholz, Martina SUI 1978 13. TEAM GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:58:56,3 +25:24,4
13. 85 Bruna, Caro NED 1995 16. 25126 Brescia 02:13:53,6 +28:51,1
14. 74 Drozda, Magdalena AUT 1980 17. 22078 Turate 02:14:53,8 +41:21,9
15. 84 Staub, Alizée SUI 1996 19. 6877 Coldrerio 02:20:12,8 +35:10,3
16. 77 Ferrari, Cristina SUI 1979 21. R&B TRAINING 6826 Riva San Vitale 02:32:39,9 +59:08,0
17. 73 Buri, Simona SUI 1978 22. IL PATTO DELLA SAGRA 6959 Cimadera 02:43:21,1 +1:09:49,2
18. 87 Bandoni, Chiara SUI 1999 23. ATLETICA MENDRISIOTTO 6834 Morbio Inferiore 02:57:37,2 +1:12:34,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI OVER 50
1. 158 Massera, Fabio SUI 1968 5. SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 01:20:12,7 --
2. 142 Nicolas, Carron SUI 1969 6. PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:21:14,2 +1:01,5
3. 138 Ançay, Emmanuel SUI 1972 9. PELLISSIER SPORT 1920 Martigny 01:22:11,2 +1:58,5
4. 132 Meroni, Alberto SUI 1970 14. RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:26:04,2 +5:51,5
5. 127 Maggi, Enrico ITA 1971 22. OTC - BICI BIKE '93 22029 Uggiate-Trevano (co) 01:30:29,0 +10:16,3
6. 165 Zilioli, Elio ITA 1959 24. OTC SSD 22020 Como 01:32:20,3 --
7. 152 Grandi, Maurizio ITA 1971 27. U.S.LANZO INTELVI 22100 Como 01:34:34,7 +14:22,0
8. 161 Croci, Marcello ITA 1957 28. ZEROTRIUNO 22029 Uggiate Trevano 01:34:52,6 +2:32,3
9. 157 Scacchi, Giancarlo SUI 1967 39. TEAMBIKETICINO 6981 Bedigliora 01:40:29,1 +20:16,4
10. 141 Crivelli, Elio SUI 1965 44. OCR TICINO 6802 Rivera 01:42:28,3 +22:15,6
11. 151 Malinconico, Tommaso SUI 1973 47. 6994 Aranno 01:42:56,7 +22:44,0
12. 133 Fuschetto, Carmine SUI 1965 48. MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 01:44:48,7 +24:36,0
13. 166 Brusorio, Claudio SUI 1959 52. SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:46:10,1 +13:49,8
14. 146 Pettannice, Fabio SUI 1971 58. 6928 Manno 01:48:23,9 +28:11,2
15. 134 Franchini, Alberto ASA 1964 64. FRECCE GIALLE MALCANTONE 6924 Sorengo 01:49:22,8 +29:10,1
16. 149 Daniel, Schwander SUI 1970 65. 8805 Richterswil 01:49:34,6 +29:21,9
17. 131 Oberti, Marco SUI 1964 66. SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:49:57,2 +29:44,5
18. 173 Daniele, Scotti SUI 1962 68. TEAM BIKE TICINO 6874 Castel San Pietro 01:50:13,0 +17:52,7
19. 155 Leoni, William ITA 1973 71. IRONLARIO 6855 Stabio 01:51:45,9 +31:33,2
20. 156 Valsangiacomo, Carlo SUI 1969 73. 4654 Lostorf 01:52:10,6 +31:57,9
21. 150 de Gioannini, Alberto ITA 1973 75. 6900 Lugano 01:54:16,0 +34:03,3
22. 162 Bez, Roberto ITA 1961 76. 20133 Milano 01:54:34,6 +22:14,3
23. 144 Pini, Stefano ITA 1968 77. MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina 01:54:41,2 +34:28,5
24. 168 Speciani, Luca ITA 1962 78. ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 01:55:22,8 +23:02,5
25. 159 Terribilini, Simone SUI 1969 81. TEAM GOTTHARD SKIMO 6512 Giubiasco 01:56:26,8 +36:14,1
26. 153 Coric, Ivan MNE 1970 84. BUREN TRAIL 84205 Mojkovac 01:58:27,5 +38:14,8
27. 135 Colot, Didier BEL 1973 85. 6850 Mendrisio 01:58:31,6 +38:18,9
28. 172 Righetti, Claudio SUI 1959 92. 6705 Cresciano 02:00:53,0 +28:32,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
29. 130 Vallegro, Ivano ITA 1964 94. 22027 Ronago 02:01:26,7 +41:14,0
30. 137 Bucheli, Urs SUI 1966 95. TEAM HAUTE CIME 1856 Corbeyrier 02:02:37,4 +42:24,7
31. 148 Canonica, Lauro SUI 1965 100. 6983 Magliaso 02:04:48,9 +44:36,2
32. 160 Polti, Ivan SUI 1971 102. CAS 6702 Claro 02:06:33,1 +46:20,4
33. 154 Brusa, Edy SUI 1965 107. 6877 Coldrerio 02:10:12,3 +49:59,6
34. 175 Brumana, Dario SUI 1963 109. 6992 Vernate 02:12:28,3 +40:08,0
35. 145 Marabese, Davide SUI 1971 110. 6948 Porza 02:12:56,0 +52:43,3
36. 169 Rivera, Olimpio SUI 1960 111. SFG BIASCA 6983 Magliaso 02:13:26,5 +41:06,2
37. 139 Maini, Andrea SUI 1965 112. 6877 Coldrerio 02:13:42,3 +53:29,6
38. 140 Casati, Mario SUI 1967 113. 6833 Vacallo 02:16:50,1 +56:37,4
39. 147 Fusetti, Fabio ITA 1967 114. MEDACTA 22078 Turate 02:17:24,3 +57:11,6
40. 167 Pasta, Claudio SUI 1960 115. DELO VEERTICAL TEAM 6918 Figino 02:22:15,5 +49:55,2
41. 170 Beffa, Dino SUI 1952 120. TEAM GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:53:08,5 +1:20:48,2
DNS 129 Beretta, Adriano SUI 1970 DNS SP LOCARNESE 6618 Arcegno DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI UNDER 50
1. 13 Ferretti, Rocco SUI 1996 1. OCR TICINO 6933 Muzzano 01:17:53,0 --
2. 51 Beati, Alex SUI 1984 2. ACQUA E VACCHE 6866 Meride 01:18:00,8 +7,8
3. 6 Franchi, Simone ITA 1991 3. 22024 Alta Valle Intelvi 01:18:30,0 +37,0
4. 1 Romano, Carlo SUI 1986 4. 6850 Mendrisio 01:19:41,8 +1:48,8
5. 123 Lussi, Beat SUI 1980 7. 6416 Steinerberg 01:21:30,8 --
6. 5 Jurietti, Gioele SUI 1995 8. CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:21:37,9 +3:44,9
7. 106 Gay, Frédéric SUI 1983 10. PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:23:53,9 +2:23,1
8. 36 Tagliaferri, Paolo ITA 1995 11. ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:25:08,6 +7:15,6
9. 121 Mascheroni, Davide ITA 1980 12. MISSULTEAM COMO 22070 Bregnano 01:25:12,2 +3:41,4
10. 54 Saldarini, Danil ITA 2005 13. CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:25:47,0 --
11. 95 Malnati, Andrea SUI 1977 15. OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:26:10,2 +4:39,4
12. 109 Fröhlicher, Mirco SUI 1981 16. 6963 Pregassona 01:27:21,7 +5:50,9
13. 102 Scotti, Samuele SUI 1974 17. TESSERATO ASTI 6986 Curio 01:28:02,2 +6:31,4
14. 56 Casalino, Jacopo ITA 2007 18. ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:28:11,5 +2:24,5
15. 104 José, Teixeira SUI 1975 19. CCRUNNING SAXON 1913 Saillon 01:28:28,9 +6:58,1
16. 124 de Zaiacomo, Maurizio ITA 1983 20. OIKOS 22070 Oltrona Di San 01:29:00,7 +7:29,9
17. 41 Bianchi, Martino SUI 1994 21. TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 01:29:33,3 +11:40,3
18. 119 Gysin, Sebastiano SUI 1983 23. GAB 6821 Rovio 01:31:13,7 +9:42,9
19. 27 Diaz Miyar, Juan ESP 1993 25. 6962 Viganello 01:33:36,1 +15:43,1
20. 20 Derrien, Pierre FRA 1986 26. 6922 Morcote 01:34:22,0 +16:29,0
21. 23 Garcia, Alessandro ESP 1988 29. 6874 Castel San Pietro 01:35:15,9 +17:22,9
22. 52 Molteni, Daniele ITA 1985 30. 22063 Cantu 01:35:26,3 +17:33,3
23. 126 Widmer, Claudio SUI 1980 31. 6872 Salorino 01:36:06,3 +14:35,5
24. 35 Grisoni, Gabriele ITA 2003 32. 22027 Ronago 01:36:08,7 +18:15,7
25. 58 Feraco, Luca ITA 2004 33. ATLETICA MENDRISIOTTO 22026 Maslianico 01:36:35,0 +10:48,0
26. 47 Rizza, Matteo SUI 1987 34. 22020 Faloppio Co 01:36:55,2 +19:02,2
27. 24 Carroccio, Aron SUI 1990 35. 6850 Mendrisio 01:37:55,8 +20:02,8
28. 110 Ardia, Mattia SUI 1981 36. 6826 Riva San Vitale 01:38:40,0 +17:09,2

Generoso Trail & Walking - 22/10/2023
Classifica per categorie TRAIL

Amiconi Consulting SA Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 4 di 12



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
29. 176 Fontana, Ennio ITA 1983 37. 7512 Champfer 01:39:02,1 +17:31,3
30. 14 Barusco, Fabio SUI 1986 38. OCR TICINO 6987 Caslano 01:40:07,4 +22:14,4
31. 57 Martinelli, Fabio ITA 2007 40. ASD LIETO COLLE 22020 Faloppio 01:41:06,3 +15:19,3
32. 53 Simonetta, Davide Elias SUI 1995 41. KRATOS 6532 Castione 01:41:07,0 +23:14,0
33. 4 Fasani, Alex SUI 1984 42. PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:41:16,1 +23:23,1
34. 118 Agnelli, Fabrizio ITA 1980 43. 22015 Venegono Inferiore 01:41:23,8 +19:53,0
35. 114 Clerici, Gian Carlo ITA 1978 45. 22079 Villa Guardia 01:42:32,9 +21:02,1
36. 177 Koba, Alex UKR 1983 46. Lugano 01:42:45,9 +21:15,1
37. 40 Stocker, Lorenzo SUI 1993 49. 6877 Coldreriocoldrerio 01:45:51,5 +27:58,5
38. 38 Malpetti, Daniele ITA 1989 50. 6900 Lugano 01:45:52,2 +27:59,2
39. 21 Gatti, Leonardo ITA 1994 51. GRUPPO SPORTIVO VILLA GUARDIA SOC. COOP. A R. 22077 Olgiate Comasco 01:46:00,3 +28:07,3
40. 42 Gadola, Michele ITA 1995 53. 22024 Alta Valle Intelvi 01:46:14,4 +28:21,4
41. 39 Capelli, Stefano ITA 2002 54. 22027 Ronago 01:46:22,0 +28:29,0
42. 22 Vaccani, Andrea SUI 1986 55. 6862 Rancate 01:46:35,8 +28:42,8
43. 37 Del Vecchio, Marco SUI 1993 56. ATLETA SINGOLO 20068 Peschiera Borromeo 01:46:48,2 +28:55,2
44. 30 Cantaluppi, Andrea SUI 1989 57. 6874 Castel San Pietro 01:46:57,7 +29:04,7
45. 11 Brumana, Alessio SUI 1992 59. TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:48:29,9 +30:36,9
46. 45 Ferrari, Andrea ITA 1993 60. 22100 Como 01:48:43,5 +30:50,5
47. 105 Lunini, Matteo SUI 1982 61. 6512 Giubiasco 01:49:12,2 +27:41,4
48. 90 Parachini, Nicola SUI 1982 62. GPS DELLE CIME 6563 Mesocco 01:49:20,8 +27:50,0
49. 10 Brumana, Fabiano SUI 1993 63. 6935 Bosco Luganese 01:49:21,7 +31:28,7
50. 103 Sanz Aguilar Peduzzi, SUI 1974 67. MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 01:50:10,3 +28:39,5
51. 93 Vassalli, Roberto SUI 1979 69. 6826 Riva San Vitale 01:50:14,1 +28:43,3
52. 115 Cogliati, Alessandro ITA 1977 70. 22070 Lurago Marinone 01:50:29,3 +28:58,5
53. 33 Croci, Simone SUI 1984 72. 6835 Morbio Superiore 01:51:48,1 +33:55,1
54. 91 Malinverno, Raoul SUI 1980 74. MELIDE 6815 Melide 01:52:13,1 +30:42,3
55. 113 Caselli, Fabio SUI 1978 79. 6877 Coldrerio 01:55:40,9 +34:10,1
56. 55 Mascetti, Roberto ITA 2005 80. ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:56:00,5 +30:13,5
57. 111 Clarizio, Luca SUI 1983 82. TEAM GREINA TRAIL 6850 Mendrisio 01:56:42,8 +35:12,0
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
58. 97 Andreani, Fabio SUI 1979 83. 6834 Morbio Inferiore 01:57:04,5 +35:33,7
59. 116 Baj, Stefano ITA 1980 86. 21040 Vedano Olona 01:58:42,6 +37:11,8
60. 7 Franchi, Silvano SUI 1991 87. OCR TICINO 6517 Arbedo 01:58:43,5 +40:50,5
61. 101 Manini, Antonio SUI 1977 88. 6833 Vacallo 01:58:48,1 +37:17,3
62. 92 Schneider, Sander SUI 1979 89. 6944 Cureglia 01:59:57,5 +38:26,7
63. 32 Gabaglio, Dario SUI 1986 90. 6837 Caneggio 02:00:06,5 +42:13,5
64. 31 Rusconi, Mohan SUI 1987 91. 6850 Mendrisio 02:00:07,6 +42:14,6
65. 49 Cereghetti, Luca SUI 1989 93. 6705 Cresciano 02:00:53,1 +43:00,1
66. 2 Usel, Jaco SUI 1986 96. SOCIETÀ SPORTIVA CGCF REG. IV 6934 Bioggio 02:02:49,2 +44:56,2
67. 50 Biondo, Guido SUI 1991 97. INDIPENDENTE 6616 Losone 02:02:58,4 +45:05,4
68. 44 Ligorio, Riccardo ITA 1986 98. 21010 Germignaga 02:03:53,8 +46:00,8
69. 94 Carbonell, Samuel SUI 1977 99. 6702 Claro 02:04:42,7 +43:11,9
70. 122 Giannini, Luigi Pasquale ITA 1976 101. 21050 Castelseprio 02:06:07,9 +44:37,1
71. 107 Lupi, Gionata ITA 1979 103. 22029 Uggiate Trevano 02:06:37,6 +45:06,8
72. 34 Tenti, Pietro ITA 1992 104. 21052 Busto Arsizio 02:06:57,8 +49:04,8
73. 48 Sbrizzi, Davide ITA 1990 105. 21010 Germignaga 02:07:27,2 +49:34,2
74. 98 Hertig, Dave SUI 1974 106. BOOM TRAIL 6976 Castagnola 02:07:29,1 +45:58,3
75. 112 Gié, Olivier SUI 1976 108. 6954 Bigorio 02:10:57,9 +49:27,1
76. 9 Jude Milkan, Pravin SUI 1991 116. SOCIETÀ SPORTIVA CGCF REG. IV 6850 Mendrisio 02:23:32,1 +1:05:39,1
77. 125 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 117. USC 6986 Curio 02:32:39,6 +1:11:08,8
78. 108 Truaisch, Marco SUI 1978 118. 6802 Rivera 02:43:16,9 +1:21:46,1
79. 120 Verma, Sauabh IND 1981 119. 226024 Lucknow 02:50:21,1 +1:28:50,3
DNS 26 Monighetti, Damiano SUI 1985 DNS TEAM GREINA TRAIL 6710 Biascabiasca DNS DNS

Numero di record: 145
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
Donne
1. 67 Serafini, Susanna ITA 1974 F40 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:33:31,9 --
2. 65 Polti, Ylenia SUI 1972 F50 MOESA RUNNERS 6537 Grono 01:34:29,4 +57,5
3. 76 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 F40 TEAM GOTTHARD SKIMO 6803 Camignolo 01:39:15,9 +5:44,0
4. 69 Lupatini, Monica SUI 1974 F40 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:42:51,5 +9:19,6
5. 79 Locarnini, Stefania SUI 1989 F TEAM GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:45:02,5 +11:30,6
6. 68 Scholz, Claudia SUI 1976 F40 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:46:19,6 +12:47,7
7. 72 Peduzzi, Monica SUI 1976 F40 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 01:47:22,2 +13:50,3
8. 78 Casati, Eloa Luna SUI 1995 F 6833 Vacallo 01:50:14,3 +16:42,4
9. 80 Carbonell, Ludovica SUI 1985 F 6702 Claro 01:51:10,8 +17:38,9
10. 88 Stocker, Federica SUI 1989 F 6835 Morbio Superiore 01:52:13,0 +18:41,1
11. 83 Zehnder, Tamara SUI 1990 F 4222 Zwingen 01:55:56,5 +22:24,6
12. 82 Mastrodicasa, Ebrisa ITA 1990 F OCR TICINO 6987 Caslano 01:58:48,3 +25:16,4
13. 70 Scholz, Martina SUI 1978 F40 TEAM GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:58:56,3 +25:24,4
14. 63 Borgna, Angela SUI 1967 F50 SFG BIASCA 6710 Biasca 02:08:46,0 +35:14,1
15. 64 Rivera, Adele SUI 1958 F50 SFG BIASCA 6983 Magliaso 02:13:29,9 +39:58,0
16. 85 Bruna, Caro NED 1995 F 25126 Brescia 02:13:53,6 +40:21,7
17. 74 Drozda, Magdalena AUT 1980 F40 22078 Turate 02:14:53,8 +41:21,9
18. 59 Zanovello, Larissa SUI 1968 F50 TRI TEAM TICINO 6962 Viganello 02:15:18,7 +41:46,8
19. 84 Staub, Alizée SUI 1996 F 6877 Coldrerio 02:20:12,8 +46:40,9
20. 60 Joye, Diana SUI 1958 F50 TEAM HAUTE CIME 1807 Blonay 02:23:45,7 +50:13,8
21. 77 Ferrari, Cristina SUI 1979 F40 R&B TRAINING 6826 Riva San Vitale 02:32:39,9 +59:08,0
22. 73 Buri, Simona SUI 1978 F40 IL PATTO DELLA SAGRA 6959 Cimadera 02:43:21,1 +1:09:49,2
23. 87 Bandoni, Chiara SUI 1999 F ATLETICA MENDRISIOTTO 6834 Morbio Inferiore 02:57:37,2 +1:24:05,3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 13 Ferretti, Rocco SUI 1996 M20 OCR TICINO 6933 Muzzano 01:17:53,0 --
2. 51 Beati, Alex SUI 1984 M20 ACQUA E VACCHE 6866 Meride 01:18:00,8 +7,8
3. 6 Franchi, Simone ITA 1991 M20 22024 Alta Valle Intelvi 01:18:30,0 +37,0
4. 1 Romano, Carlo SUI 1986 M20 6850 Mendrisio 01:19:41,8 +1:48,8
5. 158 Massera, Fabio SUI 1968 M50 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 01:20:12,7 +2:19,7
6. 142 Nicolas, Carron SUI 1969 M50 PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:21:14,2 +3:21,2
7. 123 Lussi, Beat SUI 1980 M40 6416 Steinerberg 01:21:30,8 +3:37,8
8. 5 Jurietti, Gioele SUI 1995 M20 CDO BIKE&RUN 6702 Claro 01:21:37,9 +3:44,9
9. 138 Ançay, Emmanuel SUI 1972 M50 PELLISSIER SPORT 1920 Martigny 01:22:11,2 +4:18,2
10. 106 Gay, Frédéric SUI 1983 M40 PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:23:53,9 +6:00,9
11. 36 Tagliaferri, Paolo ITA 1995 M20 ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:25:08,6 +7:15,6
12. 121 Mascheroni, Davide ITA 1980 M40 MISSULTEAM COMO 22070 Bregnano 01:25:12,2 +7:19,2
13. 54 Saldarini, Danil ITA 2005 MU20 CUS INSUBRIA 22010 Moltrasio 01:25:47,0 +7:54,0
14. 132 Meroni, Alberto SUI 1970 M50 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:26:04,2 +8:11,2
15. 95 Malnati, Andrea SUI 1977 M40 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:26:10,2 +8:17,2
16. 109 Fröhlicher, Mirco SUI 1981 M40 6963 Pregassona 01:27:21,7 +9:28,7
17. 102 Scotti, Samuele SUI 1974 M40 TESSERATO ASTI 6986 Curio 01:28:02,2 +10:09,2
18. 56 Casalino, Jacopo ITA 2007 MU20 ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:28:11,5 +10:18,5
19. 104 José, Teixeira SUI 1975 M40 CCRUNNING SAXON 1913 Saillon 01:28:28,9 +10:35,9
20. 124 de Zaiacomo, Maurizio ITA 1983 M40 OIKOS 22070 Oltrona Di San 01:29:00,7 +11:07,7
21. 41 Bianchi, Martino SUI 1994 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 01:29:33,3 +11:40,3
22. 127 Maggi, Enrico ITA 1971 M50 OTC - BICI BIKE '93 22029 Uggiate-Trevano (co) 01:30:29,0 +12:36,0
23. 119 Gysin, Sebastiano SUI 1983 M40 GAB 6821 Rovio 01:31:13,7 +13:20,7
24. 165 Zilioli, Elio ITA 1959 M60 OTC SSD 22020 Como 01:32:20,3 +14:27,3
25. 27 Diaz Miyar, Juan ESP 1993 M20 6962 Viganello 01:33:36,1 +15:43,1
26. 20 Derrien, Pierre FRA 1986 M20 6922 Morcote 01:34:22,0 +16:29,0
27. 152 Grandi, Maurizio ITA 1971 M50 U.S.LANZO INTELVI 22100 Como 01:34:34,7 +16:41,7
28. 161 Croci, Marcello ITA 1957 M60 ZEROTRIUNO 22029 Uggiate Trevano 01:34:52,6 +16:59,6
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
29. 23 Garcia, Alessandro ESP 1988 M20 6874 Castel San Pietro 01:35:15,9 +17:22,9
30. 52 Molteni, Daniele ITA 1985 M20 22063 Cantu 01:35:26,3 +17:33,3
31. 126 Widmer, Claudio SUI 1980 M40 6872 Salorino 01:36:06,3 +18:13,3
32. 35 Grisoni, Gabriele ITA 2003 M20 22027 Ronago 01:36:08,7 +18:15,7
33. 58 Feraco, Luca ITA 2004 MU20 ATLETICA MENDRISIOTTO 22026 Maslianico 01:36:35,0 +18:42,0
34. 47 Rizza, Matteo SUI 1987 M20 22020 Faloppio Co 01:36:55,2 +19:02,2
35. 24 Carroccio, Aron SUI 1990 M20 6850 Mendrisio 01:37:55,8 +20:02,8
36. 110 Ardia, Mattia SUI 1981 M40 6826 Riva San Vitale 01:38:40,0 +20:47,0
37. 176 Fontana, Ennio ITA 1983 M40 7512 Champfer 01:39:02,1 +21:09,1
38. 14 Barusco, Fabio SUI 1986 M20 OCR TICINO 6987 Caslano 01:40:07,4 +22:14,4
39. 157 Scacchi, Giancarlo SUI 1967 M50 TEAMBIKETICINO 6981 Bedigliora 01:40:29,1 +22:36,1
40. 57 Martinelli, Fabio ITA 2007 MU20 ASD LIETO COLLE 22020 Faloppio 01:41:06,3 +23:13,3
41. 53 Simonetta, Davide Elias SUI 1995 M20 KRATOS 6532 Castione 01:41:07,0 +23:14,0
42. 4 Fasani, Alex SUI 1984 M20 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:41:16,1 +23:23,1
43. 118 Agnelli, Fabrizio ITA 1980 M40 22015 Venegono Inferiore 01:41:23,8 +23:30,8
44. 141 Crivelli, Elio SUI 1965 M50 OCR TICINO 6802 Rivera 01:42:28,3 +24:35,3
45. 114 Clerici, Gian Carlo ITA 1978 M40 22079 Villa Guardia 01:42:32,9 +24:39,9
46. 177 Koba, Alex UKR 1983 M40 Lugano 01:42:45,9 +24:52,9
47. 151 Malinconico, Tommaso SUI 1973 M50 6994 Aranno 01:42:56,7 +25:03,7
48. 133 Fuschetto, Carmine SUI 1965 M50 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 01:44:48,7 +26:55,7
49. 40 Stocker, Lorenzo SUI 1993 M20 6877 Coldreriocoldrerio 01:45:51,5 +27:58,5
50. 38 Malpetti, Daniele ITA 1989 M20 6900 Lugano 01:45:52,2 +27:59,2
51. 21 Gatti, Leonardo ITA 1994 M20 GRUPPO SPORTIVO VILLA GUARDIA SOC. COOP. A R. 22077 Olgiate Comasco 01:46:00,3 +28:07,3
52. 166 Brusorio, Claudio SUI 1959 M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:46:10,1 +28:17,1
53. 42 Gadola, Michele ITA 1995 M20 22024 Alta Valle Intelvi 01:46:14,4 +28:21,4
54. 39 Capelli, Stefano ITA 2002 M20 22027 Ronago 01:46:22,0 +28:29,0
55. 22 Vaccani, Andrea SUI 1986 M20 6862 Rancate 01:46:35,8 +28:42,8
56. 37 Del Vecchio, Marco SUI 1993 M20 ATLETA SINGOLO 20068 Peschiera Borromeo 01:46:48,2 +28:55,2
57. 30 Cantaluppi, Andrea SUI 1989 M20 6874 Castel San Pietro 01:46:57,7 +29:04,7
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58. 146 Pettannice, Fabio SUI 1971 M50 6928 Manno 01:48:23,9 +30:30,9
59. 11 Brumana, Alessio SUI 1992 M20 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:48:29,9 +30:36,9
60. 45 Ferrari, Andrea ITA 1993 M20 22100 Como 01:48:43,5 +30:50,5
61. 105 Lunini, Matteo SUI 1982 M40 6512 Giubiasco 01:49:12,2 +31:19,2
62. 90 Parachini, Nicola SUI 1982 M40 GPS DELLE CIME 6563 Mesocco 01:49:20,8 +31:27,8
63. 10 Brumana, Fabiano SUI 1993 M20 6935 Bosco Luganese 01:49:21,7 +31:28,7
64. 134 Franchini, Alberto ASA 1964 M50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6924 Sorengo 01:49:22,8 +31:29,8
65. 149 Daniel, Schwander SUI 1970 M50 8805 Richterswil 01:49:34,6 +31:41,6
66. 131 Oberti, Marco SUI 1964 M50 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:49:57,2 +32:04,2
67. 103 Sanz Aguilar Peduzzi, SUI 1974 M40 MOESA RUNNERS 6558 Lostallo 01:50:10,3 +32:17,3
68. 173 Daniele, Scotti SUI 1962 M60 TEAM BIKE TICINO 6874 Castel San Pietro 01:50:13,0 +32:20,0
69. 93 Vassalli, Roberto SUI 1979 M40 6826 Riva San Vitale 01:50:14,1 +32:21,1
70. 115 Cogliati, Alessandro ITA 1977 M40 22070 Lurago Marinone 01:50:29,3 +32:36,3
71. 155 Leoni, William ITA 1973 M50 IRONLARIO 6855 Stabio 01:51:45,9 +33:52,9
72. 33 Croci, Simone SUI 1984 M20 6835 Morbio Superiore 01:51:48,1 +33:55,1
73. 156 Valsangiacomo, Carlo SUI 1969 M50 4654 Lostorf 01:52:10,6 +34:17,6
74. 91 Malinverno, Raoul SUI 1980 M40 MELIDE 6815 Melide 01:52:13,1 +34:20,1
75. 150 de Gioannini, Alberto ITA 1973 M50 6900 Lugano 01:54:16,0 +36:23,0
76. 162 Bez, Roberto ITA 1961 M60 20133 Milano 01:54:34,6 +36:41,6
77. 144 Pini, Stefano ITA 1968 M50 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina 01:54:41,2 +36:48,2
78. 168 Speciani, Luca ITA 1962 M60 ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 01:55:22,8 +37:29,8
79. 113 Caselli, Fabio SUI 1978 M40 6877 Coldrerio 01:55:40,9 +37:47,9
80. 55 Mascetti, Roberto ITA 2005 MU20 ASD LIETO COLLE 22041 Colverde 01:56:00,5 +38:07,5
81. 159 Terribilini, Simone SUI 1969 M50 TEAM GOTTHARD SKIMO 6512 Giubiasco 01:56:26,8 +38:33,8
82. 111 Clarizio, Luca SUI 1983 M40 TEAM GREINA TRAIL 6850 Mendrisio 01:56:42,8 +38:49,8
83. 97 Andreani, Fabio SUI 1979 M40 6834 Morbio Inferiore 01:57:04,5 +39:11,5
84. 153 Coric, Ivan MNE 1970 M50 BUREN TRAIL 84205 Mojkovac 01:58:27,5 +40:34,5
85. 135 Colot, Didier BEL 1973 M50 6850 Mendrisio 01:58:31,6 +40:38,6
86. 116 Baj, Stefano ITA 1980 M40 21040 Vedano Olona 01:58:42,6 +40:49,6
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87. 7 Franchi, Silvano SUI 1991 M20 OCR TICINO 6517 Arbedo 01:58:43,5 +40:50,5
88. 101 Manini, Antonio SUI 1977 M40 6833 Vacallo 01:58:48,1 +40:55,1
89. 92 Schneider, Sander SUI 1979 M40 6944 Cureglia 01:59:57,5 +42:04,5
90. 32 Gabaglio, Dario SUI 1986 M20 6837 Caneggio 02:00:06,5 +42:13,5
91. 31 Rusconi, Mohan SUI 1987 M20 6850 Mendrisio 02:00:07,6 +42:14,6
92. 172 Righetti, Claudio SUI 1959 M60 6705 Cresciano 02:00:53,0 +43:00,0
93. 49 Cereghetti, Luca SUI 1989 M20 6705 Cresciano 02:00:53,1 +43:00,1
94. 130 Vallegro, Ivano ITA 1964 M50 22027 Ronago 02:01:26,7 +43:33,7
95. 137 Bucheli, Urs SUI 1966 M50 TEAM HAUTE CIME 1856 Corbeyrier 02:02:37,4 +44:44,4
96. 2 Usel, Jaco SUI 1986 M20 SOCIETÀ SPORTIVA CGCF REG. IV 6934 Bioggio 02:02:49,2 +44:56,2
97. 50 Biondo, Guido SUI 1991 M20 INDIPENDENTE 6616 Losone 02:02:58,4 +45:05,4
98. 44 Ligorio, Riccardo ITA 1986 M20 21010 Germignaga 02:03:53,8 +46:00,8
99. 94 Carbonell, Samuel SUI 1977 M40 6702 Claro 02:04:42,7 +46:49,7
100. 148 Canonica, Lauro SUI 1965 M50 6983 Magliaso 02:04:48,9 +46:55,9
101. 122 Giannini, Luigi Pasquale ITA 1976 M40 21050 Castelseprio 02:06:07,9 +48:14,9
102. 160 Polti, Ivan SUI 1971 M50 CAS 6702 Claro 02:06:33,1 +48:40,1
103. 107 Lupi, Gionata ITA 1979 M40 22029 Uggiate Trevano 02:06:37,6 +48:44,6
104. 34 Tenti, Pietro ITA 1992 M20 21052 Busto Arsizio 02:06:57,8 +49:04,8
105. 48 Sbrizzi, Davide ITA 1990 M20 21010 Germignaga 02:07:27,2 +49:34,2
106. 98 Hertig, Dave SUI 1974 M40 BOOM TRAIL 6976 Castagnola 02:07:29,1 +49:36,1
107. 154 Brusa, Edy SUI 1965 M50 6877 Coldrerio 02:10:12,3 +52:19,3
108. 112 Gié, Olivier SUI 1976 M40 6954 Bigorio 02:10:57,9 +53:04,9
109. 175 Brumana, Dario SUI 1963 M60 6992 Vernate 02:12:28,3 +54:35,3
110. 145 Marabese, Davide SUI 1971 M50 6948 Porza 02:12:56,0 +55:03,0
111. 169 Rivera, Olimpio SUI 1960 M60 SFG BIASCA 6983 Magliaso 02:13:26,5 +55:33,5
112. 139 Maini, Andrea SUI 1965 M50 6877 Coldrerio 02:13:42,3 +55:49,3
113. 140 Casati, Mario SUI 1967 M50 6833 Vacallo 02:16:50,1 +58:57,1
114. 147 Fusetti, Fabio ITA 1967 M50 MEDACTA 22078 Turate 02:17:24,3 +59:31,3
115. 167 Pasta, Claudio SUI 1960 M60 DELO VEERTICAL TEAM 6918 Figino 02:22:15,5 +1:04:22,5
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116. 9 Jude Milkan, Pravin SUI 1991 M20 SOCIETÀ SPORTIVA CGCF REG. IV 6850 Mendrisio 02:23:32,1 +1:05:39,1
117. 125 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 M40 USC 6986 Curio 02:32:39,6 +1:14:46,6
118. 108 Truaisch, Marco SUI 1978 M40 6802 Rivera 02:43:16,9 +1:25:23,9
119. 120 Verma, Sauabh IND 1981 M40 226024 Lucknow 02:50:21,1 +1:32:28,1
120. 170 Beffa, Dino SUI 1952 M60 TEAM GREINA TRAIL 6780 Airolo 02:53:08,5 +1:35:15,5
DNS 26 Monighetti, Damiano SUI 1985 M20 TEAM GREINA TRAIL 6710 Biascabiasca DNS DNS
DNS 129 Beretta, Adriano SUI 1970 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno DNS DNS

Numero di record: 145
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